

Kurum Hakkında Genel Bilgi

Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 1995 - 1996 Eğitim-Öğretim yılında Selçuk Üniversitesi'ne bağlı olarak Mahalli İktisat ve Turizm Rehberliği programları ile eğitim - öğretime başlamıştır. Yüksekokulumuz 2007 tarihinden itibaren Karaman'daki Mahmutbey Üniversitesi'ne bağlanmış olup Büro Yönetimi ve Yönelici Asistanlığı ile Yerel Yönetimler Programlarıyla öğretilmeye devam etmektedir.



Kazım Karabekir-Karaman	: 24 km - 14 dk
Kazım Karabekir-Konya	: 87 km - 1 saat 37 dk
Kazım Karabekir-Mersin	: 256 km - 4 saat 12 dk
Kazım Karabekir-Adana	: 306 km - 4 saat 26 dk
Kazım Karabekir-Aksaray	: 237 km - 2 saat 53 dk
Kazım Karabekir-Niğde	: 199 km - 2 saat 35 dk
Kazım Karabekir-Antalya	: 314 km - 3 saat 37 dk
Kazım Karabekir-Aydın	: 314 km - 4 saat 37 dk
Kazım Karabekir-Eğirdir	: 109 km - 2 saat 14 dk
Kazım Karabekir-Cumna	: 52 km - 55 dk
Kazım Karabekir-Mul	: 96 km - 1 saat 31 dk
Kazım Karabekir-Göney Sını	: 38 km - 40 dk
Kazım Karabekir-Bağcı	: 89 km - 1 saat 37 dk

Servis ve Ulaşım İmkanları

Kazım Karabekir ilçesinde çevre il ve ilçelere ulaşım kolaylığı ile gerçekleştirilmektedir. Karaman ve Konya arasındaki konumu yetiştirilmesinde otobüsler de ulaşım yeri olması nedeniyle almakta ve ulaşımı rahatlıkla sağlanmaktadır. Kazım Karabekir Karaman arasında Kazım Karabekir Belediyesi'ne ait otobüs hizmeti her saat başı gerçekleştirilmekte ve şehirlerarası otobüs firmaları yaklaşık her saat başı okulumuzun önünden geçmektedir. Karaman ilinin çevre il ve ilçelere otobüs ve tren seferleri bulunmaktadır. Konya - Mersin arasındaki konumundan dolayı hemen hemen bütün illere otobüs seferleri mevcuttur.

Yurt ve Barınma İmkanları

Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin barınma ihtiyacını karşılamak üzere 28.05.2011 tarihinde temeli atılan 156 kişi kapasiteli özel kız öğrenci yurdunun 2011 yılı Eylül ayı itibarıyla bitirilmesi planlanmaktadır.

Ayrıca öğrencilerimizin bir kısmı Kazım Karabekir İlçesinde özel evlerde ikamet etmektedir. Bununla birlikte ilçenin Karaman'a yakınlığı sebebiyle isteyen öğrenciler Karaman şehir merkezinde Kredi ve Yurtlar Kurumu ile özel kız ve erkek öğrenci yurtlarında barınabilmektedir.

Okulumuzdan Görüntüler



BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI

Programın Amacı

Program, hızla değişen ve gelişen iş dünyasının gereksinimlerini karşılayabilecek bilgi ve becerilerle donatılmış, büro hizmetlerini yönetim fonksiyonlarına göre gerçekleştiren, yöneticinin çalışmasına etkili bir şekilde destek veren ve yönetimde verimliliğe katkı sağlayan yönetici asistanları yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Programın Misyonu

Çağdaş, bilimsel dönüşümlen, toplumun gelişmesine katkıda bulunabilecek, yaratıcı insanlar yetiştirmek. Bu misyonu gerçekleştirmek için, hızla değişen ve gelişen iş dünyasının gereksinimleri, iletişim ve dünya bütünleşmesi göz önüne alınarak programın sürekli güncel tutulması ve uluslararası standartlara yükseltilmesi hedeflenmektedir.

Programın Vizyonu

Çağdaş Büro Yönetimi konusunda bilgili ve bildiklerini uygulayabilen yönetici asistanlarının önemini ve vazgeçilemezliğini daha da arttırmak, programın dünya standartlarına olan uyumu ile yenileşmesini sağlamaktır.

İş Bulma İmkanları

Büro Yönetimi ve Yönelici Asistanlığı bölümü mezunu olanların iş alanı oldukça geniş olup, kamu ve özel sektöre ait pek çok kurum ve kuruluşta çalışabilmektedirler.

Resmî Kurumlar

Üniversiteler
Bakanlıklar
Belediyeler
Hastaneler
Demekler
Vakıflar
Okullar
Bankalar vb.

Özel Kurumlar

Hukuk ve Mali Mücahizlik Büroları
Mühendislik-Mimarlık vb. Ofisleri
Medya Kurumları ve Ajanslar
Hastaneler
Sigorta Acentaları
Fabrikalar
Vakıf ve Demekler
Bankalar vb.

